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会員名 理事長名 所在地

学校法人　雲雀丘学園 鳥井　信吾 宝塚市雲雀丘4丁目2–1

学校法人　聖心女子学院 宇野三惠子 宝塚市塔の町3–113

学校法人　園田学園 一谷　宣宏 尼崎市南塚口町1丁目24–16

学校法人　百合学院 澁谷　桂子 尼崎市若王寺2丁目18–2

学校法人　関西学院 宮原　　明 西宮市上ヶ原一番町1–155

学校法人　神戸女学院 森　　孝一 西宮市岡田山4–1

学校法人　報徳学園 大江　　透 西宮市上大市5丁目28–19

学校法人　仁川学院 竹内　昭彦 西宮市甲東園2丁目13–9

学校法人　武庫川学院 大河原　量 西宮市枝川町4–16

学校法人　甲子園学院 久米　知子 西宮市瓦林町4–25

学校法人　辰馬育英会 辰馬　章夫 西宮市角石町3–138

学校法人　夙川学院 藤田　幸男 西宮市神園町2–20

学校法人　芦屋学園 大八木淳史 芦屋市六麓荘町16–18　

学校法人　甲南学園 吉沢　英成 芦屋市山手町31–3

学校法人　甲南女子学園 中内　　仁 神戸市東灘区森北町5丁目6–1

学校法人　灘育英会 嘉納　毅人 神戸市東灘区魚崎北町8丁目5–1

学校法人　親和学園 山根　耕平 神戸市灘区土山町6–1

学校法人　六甲学院 赤松　廣政 神戸市灘区篠原伯母野山町2丁目4–1

学校法人　海星女子学院 森田　和子 神戸市灘区青谷町2丁目7–1

学校法人　松蔭女子学院 川崎　紘平 神戸市灘区青谷町3丁目4–47

学校法人　成徳学園 神子上惠群 神戸市中央区中島通5丁目3–1

学校法人　スバルが丘学園 岸本　　進 神戸市中央区葺合町寺ヶ谷1

学校法人　神港学園 植村　武雄 神戸市中央区山本通4丁目19–20

学校法人　神戸山手学園 芦尾　長司 神戸市中央区諏訪山町6–1

学校法人　神戸学院 西本　誠實 神戸市兵庫区会下山町1丁目7–1

学校法人　神戸弘陵学園 井上　和彦 神戸市北区山田町小部妙賀山10–4

学校法人　神戸村野工業高等学校 村野　利昭 神戸市長田区五番町8丁目5

学校法人　玉田学園 旭　　次郎 神戸市長田区池田上町92

学校法人　神戸野田学園 池田　鈴美 神戸市長田区海運町6丁目1–7

学校法人　武井育英会 武井　宏之 神戸市長田区長尾町2丁目1–15

学校法人　瀧川学園 瀧川　好庸 神戸市須磨区宝田町2丁目1–1

学校法人　須磨学園 西　　泰子 神戸市須磨区板宿町3丁目15–14

学校法人　睦学園 渡邉　　東 神戸市須磨区行幸町2丁目7–3

学校法人　熊見学園 熊見　一郎 神戸市須磨区緑が丘1丁目12–1

学校法人　啓明学院 尾崎　八郎 神戸市須磨区横尾9丁目5–1

学校法人　愛徳学園 能美　啓子 神戸市垂水区歌敷山3丁目6–49

学校法人　八代学院 前田　次郎 神戸市垂水区学が丘5丁目1–1

学校法人　三田学園 北畑　隆生 三田市南が丘2丁目13–65

学校法人　湊川相野学園 浅井　祐子 三田市四ツ辻1430

学校法人　三木学園 三木　一正 高砂市阿弥陀町阿弥陀2260

学校法人　摺河学園 摺河美代子 姫路市豊沢町83

正会員名簿
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会員名 理事長名 所在地

学校法人　賢明女子学院 山本　千惠 姫路市本町68

学校法人　淳心学院 アントニオ・マルゴット 姫路市本町68

学校法人　東洋大学 福川　伸次 姫路市書写字木ノ下1699

学校法人　日ノ本学園 木原　　裕 姫路市香寺町香呂890

学校法人　日生学園 青田　　進 姫路市夢前町戸倉566

学校法人　市川学院 多津　大無 神崎郡市川町東川辺776–18

学校法人　生野学園 宇都宮　誠 朝来市生野町栃原字西桝渕28–2

学校法人　近畿大学 清水　由洋 豊岡市戸牧100

学校法人　柳学園 柳　弘一郎 洲本市下加茂1丁目9–48

学校法人　甲南学園甲南小学校 岡橋　輝和 神戸市東灘区住吉本町1丁目12–1

学校法人　須磨浦学園 角南　忠昭 神戸市須磨区千守町2丁目1–13

学校法人　高羽幼稚園 田川　　智 神戸市灘区八幡町1丁目8–19

（53会員）

兵庫県 　井戸敏三 洲本市 　竹内通弘 たつの市 栗原　一 川西市　 大塩民生

神戸市　 久元喜造 芦屋市　 山中　健 赤穂市 　豆田正明 小野市 　蓬莱　務

姫路市 　石見利勝 伊丹市　 藤原保幸 西脇市 　片山象三 三田市 　竹内英昭

尼崎市　 稲村和美 相生市　 谷口芳紀 宝塚市 　中川智子 加西市 　西村和平

明石市　 泉　房穂 豊岡市　 中貝宗治 三木市　 薮本吉秀 市川町 　岡本修平

西宮市　 今村岳司 加古川市 岡田康裕 高砂市 　登　幸人 （23会員）

特別会員名簿

㈱ 柄 谷 工 務 店 ㈱ 長 谷 川 工 務 店
（現 ㈱長谷工コーポレーション） 三 和 建 設 ㈱

㈱ 明 和 工 務 店 ㈱ 柴 田 工 務 店 川 崎 重 工 業 ㈱

㈱ 新 井 組 ㈱ 今 西 組 ㈱ 神 戸 製 鋼 所

㈱ 熊 谷 組 ㈱ 松 村 組 川 崎 製 鉄 ㈱
（現 JFEスチール㈱）

㈱ 神 崎 組 兵 庫 建 設 ㈱ ㈱ 大 林 組

林 建 設 工 業 ㈱ ㈱ 竹 中 工 務 店 ㈱ 中 島 組

寄付を受けた昭和39から46年度当時の法人名を掲載 （18会員）

賛助会員名簿
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■資金造成と貸付実績

区
分

正会員出資金① 特別会員出資金② 出資金合計
①+②=③ 賛助会員寄付金 積立金（資金繰入）

貸付金額
貸
付
件
数当該年度 累　計 当該年度 累　計 当該年度 累　計 当該年度 累　計 当該年度 累　計

昭和
39 40,824,800 40,824,800 50,000,000 50,000,000 90,824,800 90,824,800 0 0 0 0 132,200,000 18 

40 30,128,000 70,952,800 62,150,000 112,150,000 92,278,000 183,102,800 5,142,000 5,142,000 0 0 161,600,000 17 

41 29,019,000 99,971,800 63,960,000 176,110,000 92,979,000 276,081,800 0 5,142,000 0 0 158,700,000 18 

42 27,222,300 127,194,100 72,040,000 248,150,000 99,262,300 375,344,100 1,100,000 6,242,000 0 0 190,400,000 14 

43 25,690,550 152,884,650 56,100,000 304,250,000 81,790,550 457,134,650 0 6,242,000 31,000,000 31,000,000 181,400,000 18 

44 25,140,750 178,025,400 51,600,000 355,850,000 76,740,750 533,875,400 200,000 6,442,000 13,300,000 44,300,000 195,100,000 22 

45 24,917,900 202,943,300 50,100,000 405,950,000 75,017,900 608,893,300 100,000 6,542,000 16,000,000 60,300,000 239,300,000 20 

46 24,993,000 227,936,300 50,600,000 456,550,000 75,593,000 684,486,300 100,000 6,642,000 11,000,000 71,300,000 176,700,000 18 

47 25,257,300 253,193,600 50,000,000 506,550,000 75,257,300 759,743,600 0 6,642,000 13,000,000 84,300,000 146,509,000 8 

48 25,703,000 278,896,600 50,000,000 556,550,000 75,703,000 835,446,600 0 6,642,000 13,000,000 97,300,000 376,930,000 22 

49 26,274,100 305,170,700 70,000,000 626,550,000 96,274,100 931,720,700 0 6,642,000 16,000,000 113,300,000 313,110,000 14 

50 26,441,550 331,612,250 50,000,000 676,550,000 76,441,550 1,008,162,250 0 6,642,000 23,500,000 136,800,000 307,000,000 15 

51 26,244,350 357,856,600 50,000,000 726,550,000 76,244,350 1,084,406,600 0 6,642,000 28,000,000 164,800,000 328,600,000 11 

52 32,376,500 390,233,100 50,000,000 776,550,000 82,376,500 1,166,783,100 0 6,642,000 32,680,000 197,480,000 311,350,000 10 

53 32,388,100 422,621,200 50,000,000 826,550,000 82,388,100 1,249,171,200 0 6,642,000 35,000,000 232,480,000 353,250,000 12 

54 32,533,100 455,154,300 50,000,000 876,550,000 82,533,100 1,331,704,300 0 6,642,000 38,000,000 270,480,000 343,000,000 12 

55 32,991,000 488,145,300 50,000,000 926,550,000 82,991,000 1,414,695,300 0 6,642,000 45,000,000 315,480,000 381,000,000 10 

56 32,911,000 521,056,300 0 926,550,000 32,911,000 1,447,606,300 0 6,642,000 55,000,000 370,480,000 290,400,000 8 

57 32,434,500 553,490,800 0 926,550,000 32,434,500 1,480,040,800 0 6,642,000 55,000,000 425,480,000 346,000,000 7 

58 33,167,000 586,657,800 0 926,550,000 33,167,000 1,513,207,800 0 6,642,000 65,000,000 490,480,000 154,000,000 4 

59 34,347,500 621,005,300 0 926,550,000 34,347,500 1,547,555,300 0 6,642,000 85,000,000 575,480,000 324,500,000 6 

60 35,993,000 656,998,300 0 926,550,000 35,993,000 1,583,548,300 0 6,642,000 80,000,000 655,480,000 95,000,000 2 

61 36,632,000 693,630,300 0 926,550,000 36,632,000 1,620,180,300 0 6,642,000 80,000,000 735,480,000 80,000,000 1 

62 37,256,500 730,886,800 0 926,550,000 37,256,500 1,657,436,800 0 6,642,000 127,500,000 862,980,000 40,000,000 1 

63 37,959,500 768,846,300 0 926,550,000 37,959,500 1,695,396,300 0 6,642,000 80,000,000 942,980,000 198,000,000 2 

平成
元 38,592,000 807,438,300 0 926,550,000 38,592,000 1,733,988,300 0 6,642,000 100,000,000 1,042,980,000 240,000,000 2 

2
38,683,000   

-295,600
38,387,400

845,825,700 0 926,550,000 38,387,400 1,772,375,700 0 6,642,000 130,000,000 1,172,980,000 645,100,000 7 

3 38,208,000 884,033,700 0 926,550,000 38,208,000 1,810,583,700 0 6,642,000 120,000,000 1,292,980,000 739,800,000 5 

4 37,156,500 921,190,200 0 926,550,000 37,156,500 1,847,740,200 0 6,642,000 90,000,000 1,382,980,000 415,000,000 3 

5 36,323,500 957,513,700 0 926,550,000 36,323,500 1,884,063,700 0 6,642,000 70,000,000 1,452,980,000 838,000,000 7 

6 35,245,000 992,758,700 0 926,550,000 35,245,000 1,919,308,700 0 6,642,000 38,000,000 1,490,980,000 488,000,000 5 

7 34,362,000 1,027,120,700 0 926,550,000 34,362,000 1,953,670,700 0 6,642,000 65,000,000 1,555,980,000 368,620,000 5 

8 33,369,500 1,060,490,200 0 926,550,000 33,369,500 1,987,040,200 0 6,642,000 55,000,000 1,610,980,000 580,000,000 3 

9 32,156,500 1,092,646,700 0 926,550,000 32,156,500 2,019,196,700 0 6,642,000 64,000,000 1,674,980,000 39,000,000 1 

10 31,152,000 1,123,798,700 0 926,550,000 31,152,000 2,050,348,700 0 6,642,000 44,000,000 1,718,980,000 561,000,000 3 

11 30,474,500 1,154,273,200 0 926,550,000 30,474,500 2,080,823,200 0 6,642,000 22,000,000 1,740,980,000 250,000,000 1 

12 30,006,500 1,184,279,700 0 926,550,000 30,006,500 2,110,829,700 0 6,642,000 14,000,000 1,754,980,000 0 0 

13 11,731,200 1,196,010,900 0 926,550,000 11,731,200 2,122,560,900 0 6,642,000 18,000,000 1,772,980,000 270,000,000 2 

14 11,461,000 1,207,471,900 0 926,550,000 11,461,000 2,134,021,900 0 6,642,000 25,000,000 1,797,980,000 450,000,000 3 

15 11,266,200 1,218,738,100 0 926,550,000 11,266,200 2,145,288,100 0 6,642,000 28,000,000 1,825,980,000 420,000,000 2 

16 11,196,800 1,229,934,900 0 926,550,000 11,196,800 2,156,484,900 0 6,642,000 22,000,000 1,847,980,000 0 0 

17 11,051,600 1,240,986,500 0 926,550,000 11,051,600 2,167,536,500 0 6,642,000 23,000,000 1,870,980,000 90,000,000 3 

18 10,955,800 1,251,942,300 0 926,550,000 10,955,800 2,178,492,300 0 6,642,000 18,000,000 1,888,980,000 380,000,000 2 

19 10,858,200 1,262,800,500 0 926,550,000 10,858,200 2,189,350,500 0 6,642,000 23,000,000 1,911,980,000 380,000,000 2 

20 10,902,800 1,273,703,300 0 926,550,000 10,902,800 2,200,253,300 0 6,642,000 0 1,911,980,000 30,000,000 1 

21 10,871,200 1,284,574,500 0 926,550,000 10,871,200 2,211,124,500 0 6,642,000 23,000,000 1,934,980,000 639,000,000 2 

22 10,784,200 1,295,358,700 0 926,550,000 10,784,200 2,221,908,700 0 6,642,000 20,000,000 1,954,980,000 0 0 

23 10,733,400 1,306,092,100 0 926,550,000 10,733,400 2,232,642,100 0 6,642,000 20,000,000 1,974,980,000 263,920,000 3 

24 26,759,500 1,332,851,600 0 926,550,000 26,759,500 2,259,401,600 0 6,642,000 0 1,974,980,000 80,000,000 2 

25 26,607,000 1,359,458,600 0 926,550,000 26,607,000 2,286,008,600 0 6,642,000 0 1,974,980,000 121,000,000 3 

（単位：円）（単位：円）
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■貸付条件の推移

施設設備資金 経営資金 高利債借替資金 情報化機器
その他教育上必要な設備資金

39年

設備資金 6％（高校急増対策5.5％）
６年以内（据置１年以内）
限度3,000万円貸付対象事業の70％以内
出資額の範囲内

経営資金 6％（高校急増対策5.5％）
１年以内　
限度3,000万円貸付対象事業費の70％以内
出資額の範囲内1964

40年 ＜限度額変更＞500万円以内
1965

41年 施設設備資金＜設備資金から名称変更＞ ＜利率変更＞年6％
高利債借換資金 7％
５年以内　限度3,000万円　貸付対象事
業費の70％以内　出資額の範囲内1966

42年 ＜条件変更＞既往債務を差引いた額 ＜条件変更＞既往債務を差引いた額
1967

43年

1968

44年 ＜限度額変更＞限度3,500万円

＜期間変更＞人件費３年以内、その他１年以内
人件費資金＜経営資金から名称変更＞
６％（高校急増対策5.5％）人件費３年
以内、その他１以内　限度500万円貸付
対象事業費の70％以内、出資額の範囲内	

＜限度額変更＞限度3,500万円

1969

45年

1970

46年 （高校急増対策5.5％）[廃止]　　　 （高校急増対策5.5％）[廃止]
1971

47年 ＜期間変更＞８年以内（据置１年以内）
＜限度額変更＞限度4,500万円

＜期間変更＞�３年以内 
その他１年以内[廃止]

＜期間変更＞７年以内
＜限度額変更＞限度4,500万円1972

48年

1973

49年

６％
＜期間変更＞10年以内（据置１年以内）
＜限度額変更＞�限度6,000万円 

既往債務を差引いた額

６％
３年以内　限度500万円
貸付対象事業費の70％以内
出資額の範囲内

７％
＜期間変更＞10年以内
＜限度額変更＞限度6,000万円1974

50年

1975

51年 ＜限度額変更＞限度8,000万円
1976

52年
＜限度額変更＞限度8,000万円 
（災害復旧２倍）[新設]
　・（限度額×２－既往債務）

＜条件変更＞�
8,000万円の範囲内で500万円1977

53年

1978

54年

1979

55年

1980

56年

1981

57年 ＜限度額変更＞限度10,000万円
1982

58年 ＜限度額変更＞限度10,000万円

経営資金＜人件費資金から名称変更＞
６％
＜期間変更＞３年以内　
＜条件変更＞10,000万円の範囲内で500万円1983

59年
６％　　10年以内（据置１年以内）
限度10,000万円
　・災害復旧（限度額×２－既往債務）

６％
３年以内　限度10,000万円の範囲内で500万円
貸付対象事業費の70％以内
出資額の範囲内

７％
10年以内　限度10,000万円
既往債務を差引いた額1984

60年

1985

61年 ＜限度額変更＞限度12,000万円
＜利率変更＞5.5％
＜条件変更＞�
限度12,000万円の範囲内で500万円

＜限度額変更＞限度12,000万円
情報化機器・その他教育上必要な設備資金
5.5％　3年以内　限度12,000万円の範
囲内で2,000万円1986

62年 ＜利率変更＞年5.229％
＜利率変更＞�3.890％（３年以内） 

3.275％（１年以内）
� [新設]

＜利率変更＞年5.229％
＜利率変更＞�3.890％（３年以内） 

3.275％（１年以内）
� [新設]1987

63年 ＜利率変更＞4.7% ＜利率変更＞�3.8％（３年以内） 
3.2％（１年以内） ＜利率変更＞4.7% ＜利率変更＞�3.8％（３年以内） 

3.2％（１年以内）1988
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 The 50th Anniversary

施設設備資金 経営資金 高利債借替資金 情報化機器
その他教育上必要な設備資金

元 年 ＜限度額変更＞限度20,000万円 ＜条件・限度額変更＞
20,000万円の範囲内で2,000万円 ＜限度額変更＞限度20,000万円 ＜限度額変更＞

20,000万円の範囲内で2,000万円1989

2 年 ＜利率変更＞5.6% ＜利率変更＞�5.6％（３年以内） 
１年以内[廃止]　 ＜利率変更＞5.6% ＜利率変更＞�5.6％（３年以内） 

１年以内[廃止]　1990

3 年
1991

4 年 ＜利率変更＞4.7% ＜利率変更＞4.7% ＜利率変更＞4.7% ＜利率変更＞4.7%
1992

5 年 ＜利率変更＞4.2% ＜利率変更＞4.2% ＜利率変更＞4.2% ＜利率変更＞4.2%
1993

6 年 ＜利率変更＞3.1％
限度20,000万円

＜利率変更＞�3.1％
20,000万円の範囲内で2,000万円

＜利率変更＞�3.1％
限度20,000万円

3.1％
限度20,000万円の範囲内で2,000万円1994

7 年 ＜利率変更＞3.2% ＜利率変更＞3.2％ 
（災害復旧２倍）（限度額×２－既往債務）

＜利率変更＞3.2％ 
（災害復旧２倍）（限度額×２－既往債務）
� [新設]

＜利率変更＞3.2％
（災害復旧２倍）（限度額×２－既往債務）
� [新設]1995

8 年 ＜利率変更＞2.7% ＜利率変更＞2.7% ＜利率変更＞2.7% ＜利率変更＞2.7%
1996

9 年 ＜利率変更＞�2.4％ 
2.1％（５年以内）[新設]

＜期間変更＞11年以内（据置１年以内）
＜利率変更＞2.4% ＜利率変更＞2.4％

＜期間変更＞11年以内
＜利率・期間変更＞�2.4％（11年以内）

2.1％（５年以内）1997

10年
＜利率変更＞�2.1％（11年以内） 

1.9％（５年以内）
＜限度額変更＞限度30,000万円

＜利率変更＞1.8％
＜限度額変更＞�
限度30,000万円の範囲内で2,000万円

＜利率変更＞2.1％
＜限度額変更＞30,000万円

＜利率変更＞�2.1％（11年以内） 
1.9％（５年以内）

＜限度額変更＞30,000万円1998

11年 ＜利率変更＞1�1年　1.95％ 
5年　1.85％ ＜利率変更＞1.85% ＜利率変更＞1.95% ＜利率変更＞�1.95％（11年以内） 

1.85％（5年以内）1999

12年 ＜利率変更＞1�1年　1.75％ 
5年　1.65％ ＜利率変更＞1.65% ＜利率変更＞1.75% ＜利率変更＞�1.75％（11年以内） 

1.65％（5年以内）2000

13年
＜利率変更＞1�1年1.8％ 

5年1.55％
＜限度額変更＞35,000万円

＜利率変更＞1.55％
＜限度額変更＞�
35,000万円の範囲内で2,000万円

＜利率変更＞1.65％
＜限度額変更＞35,000万円

＜利率変更＞�1.65％（11年以内） 
1.55％（５年以内）

＜限度額変更＞35,000万円2001

14年 ＜利率変更＞1�1年　1.40％ 
5年　1.30％ ＜利率変更＞1.30% ＜利率変更＞1.40% ＜利率変更＞�1.40％（11年以内） 

1.30％（5年以内）2002

15年 ＜利率変更＞1�1年0.8％ 
5年0.7％ ＜利率変更＞年0.7％ ＜利率変更＞年0.8％ ＜利率変更＞�0.8％（11年以内） 

0.7％（5年以内）2003

16年
＜利率変更＞1�1年1.1％ 

5年1.0％ ＜利率変更＞年1.0％ ＜利率変更＞年1.1％
2004
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条件

年代

施設設備資金 経営資金 経営安定資金 災害復旧資金 耐震化整備資金

17年 ＜利率変更＞1�1年1.0％ 
5年0.9％ ＜利率変更＞年0.7％ ＜利率＞1�1年1.0％ 

5年0.9％
＜利率＞1�1年0.9％ 

5年0.8％2005

18年 ＜利率変更＞1�1年1.8％ 
5年1.7％ ＜利率変更＞年1.5％ ＜利率変更＞1�1年1.8％ 

5年1.7％
＜利率変更＞1�1年1.7％ 

5年1.6％2006

19年 ＜利率変更＞1�1年1.6％ 
5年1.5％ ＜利率変更＞年1.3％ ＜利率変更＞1�1年1.6％ 

5年1.5％
＜利率変更＞1�1年1.5％ 

5年1.4％2007

20年 ＜利率変更＞1�1年1.4％ 
5年1.3％ ＜利率変更＞年1.1％ ＜利率変更＞1�1年1.4％ 

5年1.3％
＜利率変更＞1�1年1.3％ 

5年1.2％2008

21年 ＜利率変更＞1�1年1.0％ 
5年0.9％ ＜利率変更＞年0.7％ ＜利率変更＞1�1年1.0％ 

5年0.9％
＜利率変更＞1�1年0.9％ 

5年0.8％
＜利率＞1�1年0.9％ 

5年0.8％2009

22年

2010

23年 ＜期間・利率変更＞1�2年1.0％ ＜期間・利率変更＞1�2年1.0％ ＜期間・利率変更＞1�2年0.9％ ＜期間・利率変更＞1�2年0.9％
2011

24年 ＜利率変更＞1�2年0.8％ 
5年0.7％ ＜利率変更＞年0.5％ ＜利率変更＞1�2年0.8％ 

5年0.7％
＜利率変更＞1�2年0.7％ 

5年0.6％
＜利率変更＞1�2年0.7％ 

5年0.6％2012

25年 ＜利率変更＞1�2年0.5％ 
5年0.4％ ＜利率変更＞年0.2％ ＜利率変更＞1�2年0.5％ 

5年0.4％
＜利率変更＞1�2年0.4％ 

5年0.3％
＜利率変更＞1�2年0.4％ 

5年0.3％2013
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5○ The 50th Anniversary

振興事業費 研修事業費 計：千円

40年度 2,110 0 2,110 
41年度 10,000 1,000 11,000 
42年度 350 650 1,000 
43年度 5,000 3,000 8,000 
44年度 8,550 4,000 12,550 
45年度 8,195 7,000 15,195 
46年度 11,700 8,300 20,000 
47年度 11,385 9,600 20,985 
48年度 11,800 10,400 22,200 
49年度 11,675 12,600 24,275 
50年度 12,120 16,595 28,715 
51年度 11,915 14,920 26,835 
52年度 11,560 15,940 27,500 
53年度 11,555 16,160 27,715 
54年度 14,050 15,450 29,500 
55年度 15,300 15,700 31,000 
56年度 14,900 15,700 30,600 
57年度 15,100 15,900 31,000 
58年度 15,350 16,650 32,000 
59年度 14,850 17,150 32,000 
60年度 17,751 17,770 35,521 
61年度 17,053 18,050 35,103 
62年度 16,539 17,648 34,187 
63年度 15,797 18,593 34,390 
元年度 11,497 19,786 31,283 
2年度 15,536 20,382 35,918 
3年度 15,646 15,123 30,769 
4年度 15,199 20,566 35,765 
5年度 14,636 20,696 35,332 
6年度 36,790 21,100 57,890 
7年度 18,632 13,817 32,449 
8年度 19,971 19,229 39,200 
9年度 9,915 18,855 28,770 
10年度 16,730 14,270 31,000 
11年度 16,038 14,092 30,130 
12年度 15,366 13,744 29,110 
13年度 7,029 3,720 10,749 
14年度 1,360 3,640 5,000 
計 498,950 507,796 1,006,746 

■私学総連合会への助成実績

昭
和

平
成

研修事業費 計：千円

24年度 16,048 16,048 
25年度 15,950 15,950 
計 31,998 31,998 

■私立小学校・中学校・高等学校連合会への助成実績

平
成

件数 金額：千円 限度額：円

50年度 180 10,785 300,000
51年度 298 21,378 300,000
52年度 487 35,016 300,000
53年度 392 38,945 300,000
54年度 413 57,495 300,000
55年度 297 43,505 300,000
56年度 278 40,680 300,000
57年度 251 36,710 300,000
58年度 316 46,780 300,000
59年度 394 75,670 300,000
60年度 405 77,070 300,000
61年度 350 66,240 300,000
62年度 302 57,348 300,000
63年度 266 51,805 300,000
元年度 223 51,745 300,000
2年度 144 33,525 300,000
3年度 173 41,750 300,000
4年度 160 37,600 300,000
5年度 200 47,435 300,000
6年度 170 46,585 300,000
7年度 202 54,740 300,000
8年度 158 43,415 300,000
9年度 188 52,018 300,000
10年度 238 66,880 300,000
11年度 285 79,855 300,000
12年度 309 87,155 300,000
13年度 321 90,360 300,000
14年度 357 98,170 300,000
15年度 387 108,590 300,000
16年度 422 120,825 300,000
17年度 440 125,660 300,000
18年度 412 117,870 300,000
19年度 492 139,770 300,000
20年度 488 139,980 300,000
21年度 496 139,692 300,000
22年度 524 149,855 300,000
23年度 517 148,745 300,000
24年度 528 149,635 300,000
25年度 481 139,195 300,000
計 12,944 2,970,477 −

■入学資金貸付実績

昭
和

平
成
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